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Daftar Riwayat Hidup 

 



 

 
 

DAFTAR RIWAYAT HIDUP 

Bahwa yang bertanda tangan di bawah ini: 

Nama : Rendi Karisma Putra 

Jenis Kelamin : Laki-Laki 

Tempat, Tanggal Lahir : Semarang, 4 Oktober 2001 

Kewarganegaraan : Indonesia 

Agama : Islam 

Nomor Handphone : 0822-4118-3434 

Alamat : Jl. Nusantara RT02/Rw08, Cilacap Utara, Cilacap 

Email : rendi.karis04@gmail.com 

Motto Hidup : Berani mencoba, menerima tantangan dan lakukan yang 

terbaik 

PENDIDIKAN 

 Politeknik Negeri Cilacap (2019 – 2022) 

 SMK Negeri 2 Cilacap (2016 – 2019) 

 SMP Negeri 6 Cilacap (2013 – 2016) 

 SD Negeri Sidanegara 09 (2007 – 2013) 

PENGALAMAN ORGANISASI 

 2020-2021 : Badan Eksekutif Mahasiswa PNC (Sekretaris Jenderal)  

 2020-2021 : UKM Tae Kwon Do PNC (Penanggungjawab) 

 2020-2021 : UKM Merpati Putih (Koordinator Humas) 

 2019-2020 : Badan Eksekutif Mahasiswa PNC (Deputi Persidangan) 

 2019-2020 : UKM Tae Kwon Do (Ketua) 

 2019-2020 : UKM Merpati Putih (Kominfo) 

Demikian daftar riwayat hidup ini saya buat dengan sebenarnya. 

Saya yang bersangkutan, 

 

 

(Rendi Karisma Putra) 

mailto:rendi.karis04@gmail.com


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 2 

Tabel 1-35 (Design Manual Timing Belt, hal. 26) 

 



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 3 

Tabel 1-95 (Design Manual Timing Belt, hal. 47)



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 4 

Tabel Jenis Turbin Air dan Kisaran Kecepatan 

(Luknanto, D, hal. 1-7)



 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 5 

Tabel Spesifikasi Bantalan (Sularso, hal.143) 
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LAMPIRAN 6 

Tabel Rekomendasi nilai 𝑲𝒎 𝒅𝒂𝒏 𝑲𝒕  

(Machine Design, hal. 531) 



 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN 7 

Assembly Purwarupa PLTPH 
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LAMPIRAN 8 

Kerangka 
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Lihat Detail Dibeli
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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Jml Nama Bagian No.Id Bahan Ukuran Keterangan
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal

DibeliLihat Detail1 Mild SteelBracket BK
Dibeli1 Al AlloyCoupling
DibeliMild Steel4 Pulley Bolt

Lihat Detail
PLB
CP

Lihat Detail

S45C DibeliConverter Shaft

Lihat Detail
DibeliCoupling Bolt2

Mild Steel Dibeli

1
Lihat Detail Dibuat

2 Dynamo Bolt
CPB Mild Steel

Lihat Detail
Turbine Shaft F11 S45C

Lihat Detail
DNB

F2

DibeliTiming Pulley 80T PL2
Al Alloy

Lihat Detail
1 PL1Timing Pulley 40T

Al Alloy1
DibeliLihat Detail

Timing Belt Rubber1 DibeliBLT Lihat Detail
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal



 1
4 

 3,15 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

>
<

Tol

0
6
0.1

6

0.2
30 120

30

0.3

120

0.5
400 1000

1.2

1000400
2000

0.8

No. Assy:

Nama:

DYNAMO

Ukuran Lanjut: No. Order: Proyeksi:

1:1

Skala

Format
A4

Digambar
Diperiksa
Disahkan

1-8-22 Rendi
Radhi
Bayu

Politeknik Negeri Cilacap, Jurusan Teknik Mesin
Jl. Dr. Soetomo, No. 01, Sidakaya, Cilacap, 53212
Telp: 0282-533329, E-mail: tmpnc@politeknikcilacap.ac.id
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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Jml Nama Bagian No.Id Bahan Ukuran Keterangan
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat Detail Dibeli
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A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

>
<

Tol

0
6
0.1

6

0.2
30 120

30

0.3

120

0.5
400 1000

1.2

1000400
2000

0.8

No. Assy:

Nama:

TIMING BELT

Ukuran Lanjut: No. Order: Proyeksi:

1:1

Skala

Format
A4

Digambar
Diperiksa
Disahkan

1-8-22 Rendi
Radhi
Bayu

Politeknik Negeri Cilacap, Jurusan Teknik Mesin
Jl. Dr. Soetomo, No. 01, Sidakaya, Cilacap, 53212
Telp: 0282-533329, E-mail: tmpnc@politeknikcilacap.ac.id

Jml Nama Bagian No.Id Bahan Ukuran Keterangan

mm
Satuan

BLT RubberTiming Belt1

D
IL

A
R

A
N

G
 M

EN
G

G
A

N
D

A
K

A
N

, M
EN

Y
A

LI
N

, M
EM

IN
D

A
H

TA
N

G
A

N
K

A
N

 G
A

M
B

A
R

 IN
I

TA
N

PA
 IZ

IN
 T

ER
TU

LI
S 

D
A

R
I P

O
LI

TE
K

N
IK

 N
EG

ER
I C

IL
A

C
A

P

PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

272 mm length Dibeli

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat detail Dibuat

No. Perubahan Tanggal Nama No. Perubahan NamaTanggal
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PENGGANTI DARI: DIGANTI DENGAN

Lihat detail Dibuat
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